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Bilde aus den Ziffern        

a) die größtmögliche Zahl:

b) die kleinstmögliche Zahl: 

Aus den Ziffern

sollen verschiedene dreistellige Zahlen gebildet werden.
Verwende jede Ziffer nur einmal.

Die größte Zahl heißt .

Die kleinste Zahl heißt  .

Mit welchen Ziffernkärtchen kann die Zahl 3183 gebildet werden? 
Kreuze an.

a)  

b)  

c) 

Mit welchen Ziffernkärtchen kann die größtmögliche Zahl gebildet werden? 
Kreuze an.

a)  

b)  

c) Die Zahl heißt .

1

2

3

4

5 1 9 3

4 7 2

3  1 2

5 3  8

8 1 3  

7 4 8

4 3  8

8 7 3  
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